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FORMEDS F-COLLAGEN FLEX kolagen na sprawne stawy -
30 saszetek
 

Cena: 62,99 pln

Opis słownikowy

Producent FORMEDS

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety F-COLLAGEN FLEX zawiera naturalnego pochodzenia kolagen (hydrolizat) oraz witaminę C o budowie lewoskrętnej w
formie proszku.

 

Opakowanie: 30 saszetek

 

Suplement diety F-COLLAGEN FLEX nie zawiera substancji wypełniających, konserwantów, barwników, słodzików.
Suplement diety F-COLLAGEN FLEX charakteryzuje się bardzo wysoką przyswajalnością.

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Składniki:

Kolagen (hydrolizat) – 5 000 mg

Witamina C (kwas L-askorbinowy) – 100 mg (125%) 

 

Działanie:
Suplement diety F-COLLAGEN FLEX uzupełnia dietę w kolagen, który jest naturalnym składnikiem budulcowym stawów. Dodatkowo
witamina C wspomaga produkcję kolagenu niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki.

 

Sposób użycia:
Należy wsypać 1 porcję (2 płaskie miarki) do naczynia a następnie dodać 200 ml wody lub innego napoju i wymieszać.

Spożyć 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Porcja dzienna 5,1 g zawiera (referencyjna wartość spożycia %): Kolagen- 5 000 mg, Witamina C- 100 mg (125 %).

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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